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Nyt
Kære alle

Skoleåret er ved at rinde ud, og jeg vil gerne sende en sommerhilsen med en stor tak
for året der er gået.

Jeg tænker, vi har nået det meste - prøver er afviklet med flotte resultater, og vi har
fået forberedt de kommende 0. og 7. årgang på det, der venter, samtidig med at alle
øvrige klasser har knoklet med stort og småt - ikke mindst at skulle navigere i støj og
byggerod i og omkring blok 6. Jeg håber, det værste “byggemusik” har lagt sig til
opstart i august… Det har været et rigtig travlt forår, og flere opgaver er endnu ikke
helt afsluttet - men det når vi, og så må de fantastiske juni temperaturer, vi har været
forkælede med, gerne fortsætte mange uger frem!

Skolen skal altid have en kærlig hånd, når vi afslutter et skoleår. Der skal ryddes op og
klargøres til næste skoleår. Vi har i år ekstra at forberede, da ombygningen kræver en
hel del af vores teknisk/service afdeling. Prognosen hedder p.t. forår 2024, og
tidsplanen ser ud til at holde.

Skemaerne er så småt ved at være på vej og de mange klasseskift/rokader er sat i
system.

Vi fordeler klasserne som følger:

0.-4. klasse skal være i Blok 5.

5.-6. klasse i Blok 6

7.-9. klasse på Lang Gang.
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String art med 3.A
Her er det flotte resultat efter nogle uger, hvor der er blevet arbejdet med skitser,
hammer og garn i håndværk og design. De har haft til opgave at skabe et abstrakt
ansigt i diverse fine farver. Farverne og formen har de helt selv bestemt. Desværre
kunne de ikke nå at få dem udstillet i blok 5, så i må nøjes med at se resultatet på
deres hårde arbejde her på aula.

Mvh Emilie Emmy
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Sommerfest - 16.06.2023
Øjebliksbilleder fra årets sommerfest på Mallinggård og i Klub´n d. 16. juni 2023
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Aktivitetsdag - 22.06.2023
Høj sol - højt humør. Årets aktivitetsdag var en stor succes, og det er en rigtig god
måde at slutte et skoleår af på. Det hele afviklet i en hyggelig fællesskab og
samarbejdsånd.
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Tak til Sine - afgående skolebestyrelsens
formand

Der skal lyde en stor tak til Sine Møller, der med udgangen af dette skoleår stopper i
bestyrelsen. Sine har været forældrevalgt siden 2018 og i de år, jeg har været
skoleleder, har Sine stillet sig til rådighed som både næstformand og formand.

Jeg har lært Sine at kende som utrolig dedikeret med et velovervejet blik for
kerneopgaven - altid med eleven i centrum.
Sine har bibragt rigtig meget til bestyrelsesarbejdet. Både med sin professionelle HR
baggrund, forenings perspektiver og ikke mindst de erfaringer hun tog med, som
tilflytter fra Voerladegård, hvor hun også har talt opland skolernes sag.

Sine har vist fremragende kommunikative evner og er ikke bange for at stå forrest i
udviklingen af en skole som Niels Ebbesen Skolen. Det være sig både ift det politiske
niveau, ledelsen og den samlede bestyrelse.

Sine har været en værdsat medspiller i alt lige fra rekruttering af nye medarbejdere til
samarbejde omkring ombygning af skolen ift Afd. E, den økonomiske situation og hun
har altid stået til rådighed omkring sparring og tilbagespil - med et godt blik for
detaljerne.

Tak for dit engagement i bestyrelsen! Det har været en udsøgt fornøjelse, og på vegne
af alle her på NES, vil jeg ønske Sine alt det bedste fremover.
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Personale
Tak for samarbejdet til medarbejdere, der forlader skolen

Ved slutningen af dette skoleår skal vi desværre tage afsked med følgende
medarbejdere:

Lærer Simone S. Krogshede – vikariat ophører

Lærer Michael Jørgensen – vikariat ophører

Lærer Lars Madsen – vikariat ophører

Lærer Laura Furrer - nyt job i Århus

Med en stor tak for indsatsen på NES i både kortere og længere tid, ønskes alle det
bedste fremover.

Velkommen til nye medarbejdere

I forhold til de opgaver der ligger foran os, har vi ansat følgende nye lærere: (En
enkelt fast stilling er stadig slået op).

Det drejer sig om:

Lærer Lise Hvass – fastansat – skal primært være i indskolingen.

Lærer Nina Juric - vikar for Christian Westin i udskolingen - august til november 2023

Lærer - vacant - til udskolingen - forventes ansat august 2023

Hermed en stor og varm velkomst til alle nyansatte ved NES.

7



Skolebestyrelsen fra august 2023

For det kommende skoleår er følgende valgt:

Medarbejderrepræsentanter: Lærer Anne-Marie Andersen, lærer Pia Jæger og
pædagog Laila Christensen

To elevrådsrepræsentanter: Vælges august 2023

Forældrevalgte: Johanne Glavind, Charlotte Elkjær, Lotte Gyldenvang, Maiken Jensen ,
Louise Borgholm, Elsemarie Petersen og Mads spanggaard

Ledelse: Fritidspædagogisk leder Mikael Bønding, Viceskoleleder Martin Schaumann og
skoleleder Jeppe Fly

Skolestart tirsdag d. 15. august 2023

FØRSTE SKOLEDAG EFTER FERIEN - Mødetid: kl. 8.05
Den første lektion er med klasselæreren.
Herefter fast skema.
Børnehaveklasserne møder fra kl.9-11.00

Tak for samarbejdet i skoleåret 2022 – 2023

Jeppe Fly

Skoleleder
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